για βελτίωςθ ενεργειακισ αυτονομίασ ςτισ υποδομζσ φδρευςθσ του Διμου Ρροςοτςάνθσ» τθσ Ρράξθσ : 
«Ραρεμβάςεισ και δράςεισ βελτίωςθσ τθσ διαχείριςθσ ενζργειασ και αξιοποίθςθ Ανανεϊςιμων Ρθγϊν 
Ενζργειασ ςτισ υποδομζσ διαχείριςθσ υδάτων και λυμάτων» με ςυνολικι εκτιμϊμενθ αξία οκτακόςιεσ ςαράντα 
τρεισ χιλιάδεσ και διακόςια ευρϊ (843.200,0€ με Φ.Ρ.Α). 

Α/Α ΥΛΙΚΑ ΥΡΘ΢ΕΣΙΕΣ ΡΟΣΟΤΘΤΑ ΜΕ΢ΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ  

Ρ΢ΟΜΘΘΕΙΑ ,ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΘ ΚΑΙ ΘΕΣΘ ΣΕ 
ΛΕΙΤΟΥ΢ΓΙΑ     

ΕΝΟΣ (1) ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΟΥ (ΦΒ) ΣΤΑΘΜΟΥ ΕΡΙ 
ΕΔΑΦΟΥΣ ΙΣΧΥΟΣ 1000 kWp, ΡΟΥ ΘΑ ΣΥΝΔΕΘΕΙ 
ΣΤΟ ΔΙΚΤΥΟ ΜΕΣΘΣ ΤΑΣΘΣ ΤΟΥ ΔΕΔΔΘΕ 
ΚΑΝΟΝΤΑΣ Χ΢ΘΣΘ ΤΟΥ ΜΘΧΑΝΙΣΜΟΥ VIRTUAL

[...]

Για τθν ζγκυρθ ςυμμετοχι ςτθ διαδικαςία ςφναψθσ τθσ παροφςασ ςφμβαςθσ, κατατίκεται από τουσ 
ςυμμετζχοντεσ οικονομικοφσ φορείσ (προςφζροντεσ),  εγγυθτικι επιςτολι ςυμμετοχισ. Θ εγγφθςθ 
ςυμμετοχισ ανζρχεται ςτο ποςοςτό 2% τθσ εκτιμϊμενθσ αξίασ τθσ ςφμβαςθσ εκτόσ ΦΡΑ και ανζρχεται ςτο 
ποςό των δεκατριϊν χιλιάδων εξακοςίων ευρϊ (13.600,00€).    
 Στθν περίπτωςθ ζνωςθσ οικονομικϊν φορζων, θ εγγφθςθ ςυμμετοχισ περιλαμβάνει και τον όρο ότι θ 
εγγφθςθ καλφπτει τισ υποχρεϊςεισ όλων των οικονομικϊν φορζων που ςυμμετζχουν ςτθν ζνωςθ. 
Θ εγγφθςθ ςυμμετοχισ πρζπει να ιςχφει τουλάχιςτον για τριάντα (30) θμζρεσ μετά τθ λιξθ του χρόνου ιςχφοσ